
  

N°

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 13 - 12 - 1 - 2 - 9

8 - 10 - 6 - 5 - 11 - 7
14 - 4

- 13 - 12 - 1 - 2 - 9 - 16 - 15 - 3

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 31 AOÛT 2023

OUTSIDERS:

PARISLONGCHAMP -16 PARTANTS
PRIX DU BEL-AIR - 8ème COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise - Corde à droite - 1600 mètres - 55 000€

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
Départ de la course:16H00mn  Fermeture des T.P.E:16H00mn

Remarquée le 6 juillet et le 13 août, MELBORA (13) possède assurément la pointure 
d’un gros handicap en valeur 36,5. Si elle n’est pas trop loin au moment de l’emballage 
final, elle est capable de dominer l’irréprochable QUARTZ DU HOULEY (12), qui 
cherche sa course avec application. WILLIAM TELL (1) doit rendre beaucoup de poids 
à tous ses rivaux, mais il possède suffisamment de potentiel pour se hisser sur le 
podium. Bien placé dans les stalles, VINTAGE KOD (2) ira sans doute très loin s’il 
prend rapidement les commandes de l’épreuve. TROPISME (9), malchanceux pour son 
premier essai dans un handicap, PREWITT (16), dont la valeur semble très attrayante, 
MAWHOB (15), perfectible, et RISING UP (3), pris en note lors de sa plus récente 
prestation, complèteront notre choix.
1 -WILLIAM TELL:� � ������� ������ �� ��� �� ����� ��� �������������
������
����������������������������
�	��������������������������
���������� ������� ���������� ���� ������ ��������� �� �������
�������������������������������������������������������� ��������
�����
����������������������
�������������������­������������

2 -VINTAGE KOD:� ���� ������� ��� ��� ������� ��� ����� 	����� ���
����	���������������	��������� ����
������������	������������
�������� ��� ��������� ����� ��� ���� ����� ������� ���� ��������� ���
���������������������������������������������������������������
������������	���

3 -RISING UP:� � ������	�� ���� ��� ������ ���� ��� �����­�� ���
�
������
������������ 
��������������� 
����� �������������� ���
��������������������  ���
��­��������
���������������������
��
���������������­����������������������	���������������������
����������������������������������������������
�������������

4 -DURANGO:� ���­������ ������� ��� �������� ������ ����� ���
����������������	����������������������������
�������������

��������������­�����	�������������� �����������	���­�������
�������� �������� ����� ����� ��� ���� ���­���� ����� ��­���������
�����������������������������­��������������������
��������

5 -MADIGAN:������������ ����������
�������	���� �������������
�	��� �������� ��� ��� ��������� ���� �����­����� 
���������� ���
������­��������������� �������������������
���������������
	������ ������ ���	��� ��� �� 
������ ����� ������� ��� ������ ���
��
����������������­������­����

6 -SIDEDREAM:� ���­������ �������� ������ �	���� ��­��� ����
������� 	���������� �� �� ����� ������ ������
�� ����� ���� ����� ��
������������������
�������������������������������������������
������������������������������������������������
���������������
��������������������� �������������
�����������������������
�������������

7 -ENDS OF THE EARTH:� ������ ����� ������� ����� ���� ��������
�����������������������������������������­�
������������	��
������������� �������� �� ������� ���������� �������� ���� ��� ��­���
�����������	���������������������­�����	������������������������
������������������������������������������

8 -HERNAN CORTES:��������������������������������������������
������������ ����� ���� 
���������� ��� 
���� ����������� ����
�������������������������­����������	��������������������
�������� ����� ������ ���� ���������� ��� ����������� ���� ��������
������������

9 -TROPISME:����
�������������������
���������������������������
����
����� ��� �������� ������ ����� ���� �������� ������ ����� ���

���������  �� ������	�� ��� ��������� ��� ���� ������� ������� ���
����������������
���������	�������  �� ���	�������� ��� �����������
�������­�

10 -LE FREINAY:�����������������������������¡�����������������
�������������������������������������������������	����������

������������������������������������������­�����	������������
���� ���������� ��� ������� ����� ������ ���
���� ���� ��������� �����
������������������������
��������������

11 -FIRST PAGE:� ��������� �� ��������� ��� ����� ��� ��� ��������� ���
�����­�����������������¢��­��������������������������������
����� ���� 
��������� �� ���� 	������ ������ ���	����  �� �� �������
�������������������������������������������������������������

�	������ ���­��� ��
�������� ��� ���� �������­��� ��� ������� ���� ���
�������
������

12 -QUARTZ DU HOULEY:� � ����� ���	����� �� ­�­����� ��� ��������
���������������������������������������������������������������
����������������£�������������������������������������������	���
���������������������
�������������������������������������������
����������������������������­���������

13 -MELBORA:������������������������������������������������¤����
����������������������������������������������������
�	�������
����������� ���������� �����¥�����	��������������������������������
������������������ ���������­�� 
������ ����������������� ����� ���
���������������

14 -EXUBERANCE: ������ ��� ���������� ������ ��� ��������� �����
��������������¥�������������
��������¢�����­��������������������
����	���������������
����������£���� ������	���������������
�������� ���������� ����� �� ����� �� ����	��� �� ��� ��	����� �¦�
��
���������

15 -MAWHOB: ��������� �������� ��� ������������� ��� �
�����
�������� �����
���� ��� 
��������� ������ ��� ����������  �� �������
����� ���� 
��������� �� ��� 	������ ������������� ��� ���������
����	��� ��� 	���� �� ��� ��	����� ����� ��� ���
�� ���� �����������
�����������������������������������
����

16 -PREWITT: ��� ���� 
��������� �
���
�� ��� ������� �	���
��������������������������������	����������������������������
������������ ¡���� ������ ��� ������ ����� ���� ������� ����� ����

���������� ������� ����� ��� ���� ��­����� ��� ����� ������� ����
���������������������

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

William Tell

Vintage Kod

Rising Up

Durango

Madigan

Sidedream

Ends of The Earth

Hernan Cortes

Tropisme

Le Freinay

First Page

Quartz du Houley

Melbora

Exubérance

Mawhob

Prewitt

2-3-2-1-1

3-6-2-1-2

7-1-1-3-3

1-3-1-5-4

1-3-4-3

4-1-1

1-5-2-6-5

6-1-8-1-1

7-4-4-1

6-1-5-1-8

4-9-1-2-4

2-2-3-3-2

4-1-4-6-1

1-9-2-3-1

2-5-2

2-2-3-7-3

15

3

9

1

14

2

4

12

5

13

16

7

8

10

6

11

H3

H3

M3

H3

H3

F3

M3

M3

H3

M3

M3

M3

F3

F3

M3

H3

61

57,5

57

57

57

56,5

56

55,5

55,5

55,5

55

54,5

54,5

54

54

53

B. Murzabayev

T. Bachelot

Mlle D. Santiago

Mlle A. Nicco

C. Lecoeuvre

S. Pasquier

T. Piccone

G. Mossé

M. Guyon

R. Mangione

C. Demuro

C. Soumillon

L. Boisseau

A. Lemaitre

I. Mendizabal

E. Hardouin

A. Fabre

G. Bietolini

C. Plisson

D. Satalia

Y. Barberot

C. Ferland

HA. Pantall

JP. Dubois

A. Fabre

G. Bietolini

JC. Rouget (s)

Y. Barberot

Mme G. Rarick

Y. Barberot

M. Delzangles

V. Luka

GODOLPHIN SNC

G.BARBARIN

JP.VANDEN HEEDE

J.N.TEMAM

D.BURKLE

WERTHEIMER & FRERE

G.HEALD

MME V.DUBOIS/JP.DUBOIS

WERTHEIMER & FRERE

ECURIE DELLOYE

P.FELLOUS/S.CONSTANTINIDIS

MME C.PELIER

J. BELL/S.L BORN

P. EQUESTRIAN S.A.R.L.

AL SHAQAB RACING

LERAM S.R.O.

5.5/1

7.5/1

16/1

40/1

20/1

25/1

18/1

30/1

8/1

25/1

20/1

4.5/1

9/1

40/1

15/1

12/1

W. BASSETT LUCERNE

KODIAC ENGAGE

SHOWCASING RED LINE

DARK ANGEL CERSEI

OASIS DREAM MAYGOLD

OASIS DREAM OKANA

E. HEAVENLY SCENT

A. RAPID TRANSACTION

KINGMAN STORMINA

H. ANGEL TARA'S FORCE

B. BREATH AUREANA

BRAMETOT FACILITA

M. MELODORA

ROARING LION LBRETHA

ZELZAL MAHABBA

P.THE GREAT LILAS D'OR

41.600

41.950

81.160

23.300

21.800

16.300

30.450

34.147

19.300

16.250

20.600

42.565

35.150

18.200

10.150

17.350

© Copyright _ Infographiste_D.Commerciale_PmuMali
Place de la Liberté Bamako, BP E 886,  Mali  

12 - 1 - 7 - 5 - 9 - 6 - 13 - 2
2 - 1 - 9 - 12 - 7 - 5 - 6 - 13

4 - 12 - 2 - 1 - 9 - 16 - 15 - 11
EQUIDIA:
EUROPE1:
TURF.FR:
PARISIEN:

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook :  pmumali  off iciel



������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

©
 C

o
p

y
ri

g
h

t
_

In
fo

g
ra

p
h

is
te

_
D

.C
o

m
m

e
rc

ia
le

_
P

m
u

M
a

li
P

la
c

e
 d

e
 l

a
 L

ib
e

rt
é

 B
a

m
a

k
o

, 
B

P
 E

 8
8

6
, 

M
a

li
 

COURRIER PICARD  9    12   16   13    5    1     2      7

EQUIDIA 13   12    1      2    9   16    15     3

 2     1     9    12    7     5     6    13

12    1     7     5     9     6    13    2

12   13    1     7     2     4     9     6

 4    12    2    1      9    16   15   11

12    2     5    13    1    16    9    11

TURF.FR
ALSACE

PARISIEN
EUROPE 1

ZONE TURF
12    1     5      8     9    11    6     3TURFOMANIA

!"#$%&"'()*'++$#%",-$

!!!!!"#!$%&'()%*+!,-!./01!/2"3!#!4'!54#%6%&!,'!(*77-+%8-'&!(%1!#5&96!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!"#!$%"#&'()#(!'#*!+%()*!+,-(!"#!.,)*!'#!/-)""#0!1212!"#$%&"'()*")#("+#,%)*+#,-.)#&"#/-*+#("#0",1"/2)"#3435##

! VENDREDI 01-sept VINCENNES

" SAMEDI 02-sept VINCENNES

# DIMANCHE 03-sept LONGCHAMP

$ MARDI 05-sept AUTEUIL

3 MERCREDI 06-sept CAPELLE

% JEUDI 07-sept LONGCHAMP

4 VENDREDI 08-sept VINCENNES

& SAMEDI 09-sept VINCENNES

5 DIMANCHE 10-sept LONGCHAMP

!' MARDI 12-sept AUTEUIL

66 MERCREDI 13-sept ANGERS EVENTARD

!" JEUDI 14-sept FONTAINEBLEAU

67 VENDREDI 15-sept VINCENNES

!$ SAMEDI 16-sept CHANTILY

63 DIMANCHE 17-sept VINCENNES

!% MARDI 19-sept AUTEUIL

64 MERCREDI 20-sept FEURS

!"#$%!&%'&()#*%

!& JEUDI 21-sept VINCENNES

65 VENDREDI 22-sept VINCENNES

"' SAMEDI 23-sept AUTEUIL

16 DIMANCHE 24-sept VINCENNES

"" MARDI 26-sept COMPIEGNE

"# MERCREDI 27-sept MT ST MICHEL-PONTORSON

"$ JEUDI 28-sept CHANTILLY

"( VENDREDI 29-sept VINCENNES

"% SAMEDI 30-sept LONGCHAMP

!!!8#!9:;<!:=8>!*,-?%)0#!@,&&#!$?%&$#!%-A!B)'C"#*!+%()#-(*

!!!!!"#!$%&'()%*+!,-!./01!/2"3!#!4'!54#%6%&!,'!(*77-+%8-'&!(%1!#5&96!
!"#$%&"'()*")#("+#,%)*+#,-.)#&"#/-*+#("#0",1"/2)"#3435##

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

!"#$%!&%'&()#*%

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

)*+*,-./01/"#/*234/"'"#

!"#$%&'()%*+#,'+'&"!'

LA DIRECTION DU PMU- MALI A LE PLAISIR DE COMMUNIQUER CI- APRÈS
LE CALENDRIER DES PARIS POUR LE MOIS DE SEPTEMBRE 2023

DIRECTION COMMERCIALE

Le PMU-MALI souhaite bonne chance aux fidèles parieurs.
BAMAKO, le 23 Aout 2023
LA DIRECTION GENERALE


