

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

QUARTE/TIERCE/COUPLE

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 31 AOÛT 2023

PARISLONGCHAMP -16 PARTANTS

PRIX DU BEL-AIR - 8^{ème} COURSE (R1)
Plat - Handicap Divise - Corde à droite - 1600 mètres - 55 000€

N°	CHEVAUX	Corde	SEXE AGE	POIDS EN KG	ORIGINES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	William Tell	15	Н3	61	W. BASSETT LUCERNE	41.600	B. Murzabayev	A. Fabre	GODOLPHIN SNC	2-3-2-1-1	5.5/1
2	Vintage Kod	3	НЗ	57,5	KODIAC ENGAGE	41.950	T. Bachelot	G. Bietolini	G.BARBARIN	3-6-2-1-2	7.5/1
3	Rising Up	9	М3	57	SHOWCASING RED LINE	81.160	MIle D. Santiago	C. Plisson	JP.VANDEN HEEDE	7-1-1-3-3	16/1
4	Durango	1	НЗ	57	DARK ANGEL CERSEI	23.300	MIle A. Nicco	D. Satalia	J.N.TEMAM	1-3-1-5-4	40/1
5	Madigan	14	НЗ	57	OASIS DREAM MAYGOLD	21.800	C. Lecoeuvre	Y. Barberot	D.BURKLE	1-3-4-3	20/1
6	Sidedream	2	F3	56,5	OASIS DREAM OKANA	16.300	S. Pasquier	C. Ferland	WERTHEIMER & FRERE	4-1-1	25/1
7	Ends of The Earth	4	М3	56	E. HEAVENLY SCENT	30.450	T. Piccone	HA. Pantall	G.HEALD	1-5-2-6-5	18/1
8	Hernan Cortes	12	М3	55,5	A. RAPID TRANSACTION	34.147	G. Mossé	JP. Dubois	MME V.DUBOIS/JP.DUBOIS	6-1-8-1-1	30/1
9	Tropisme	5	Н3	55,5	KINGMAN STORMINA	19.300	M. Guyon	A. Fabre	WERTHEIMER & FRERE	7-4-4-1	8/1
10	Le Freinay	13	М3	55,5	H. ANGEL TARA'S FORCE	16.250	R. Mangione	G. Bietolini	ECURIE DELLOYE	6-1-5-1-8	25/1
11	First Page	16	М3	55	B. BREATH AUREANA	20.600	C. Demuro	JC. Rouget (s)	P.FELLOUS/S.CONSTANTINIDIS	4-9-1-2-4	20/1
12	Quartz du Houley	7	М3	54,5	BRAMETOT FACILITA	42.565	C. Soumillon	Y. Barberot	MME C.PELIER	2-2-3-3-2	4.5/1
13	Melbora	8	F3	54,5	M. MELODORA	35.150	L. Boisseau	Mme G. Rarick	J. BELL/S.L BORN	4-1-4-6-1	9/1
14	Exubérance	10	F3	54	ROARING LION LBRETHA	18.200	A. Lemaitre	Y. Barberot	P. EQUESTRIAN S.A.R.L.	1-9-2-3-1	40/1
15	Mawhob	6	М3	54	ZELZAL MAHABBA	10.150	I. Mendizabal	M. Delzangles	AL SHAQAB RACING	2-5-2	15/1
16	Prewitt	11	Н3	53	P.THE GREAT LILAS D'OR	17.350	E. Hardouin	V. Luka	LERAM S.R.O.	2-2-3-7-3	12/1

LES MONTANTS SONT EN EURO (1 EURO = 655,957 FCFA

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 13 - 12 - 1 - 2 - 9

SECONDES CHANCES: 8 - 10 - 6 - 5 - 11 - 7

OUTSIDERS: 14 - 4

Plus qu'un jeu, Un plaisir..

GROS OUTSIDERS: -

PARISIEN: 2-1-9-12-7-5-6-13

TURF.FR: 12-1-7-5-9-6-13-2

EUROPE1: 4-12-2-1-9-16-15-11

EQUIDIA: 13 - 12 - 1 - 2 - 9 - 16 - 15 - 3

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali officiel





Départ de la course: 16H00mn Fermeture des T.P.E: 16H00mn

Remarquée le 6 iuillet et le 13 août. MELBORA (13) possède assurément la pointure d'un gros handicap en valeur 36.5. Si elle n'est pas trop loin au moment de l'emballage final, elle est capable de dominer l'irréprochable QUARTZ DU HOULEY (12), qui cherche sa course avec application. WILLIAM TELL (1) doit rendre beaucoup de poids à tous ses rivaux, mais il possède suffisamment de potentiel pour se hisser sur le podium. Bien placé dans les stalles, VINTAGE KOD (2) ira sans doute très loin s'il prend rapidement les commandes de l'épreuve. TROPISME (9), malchanceux pour son premier essai dans un handicap, PREWITT (16), dont la valeur semble très attrayante, MAWHOB (15), perfectible, et RISING UP (3), pris en note lors de sa plus récente prestation, complèteront notre choix.

- Godolphin a laissé des impressions favorables durant le premier I malchance en dernier lieu, pour son premier essai dans un semestre, offrant notamment une belle réplique à Sosino handicap. Il retrouve la distance de son unique succès et (deuxième de Groupe 3 cet été) sur le mile du Val d'Or. Il court semble compétitif à cette valeur. Il convient de le retenir en bien frais et constitue un choix prioritaire malgré le poids.
- 2 -VINTAGE KOD: Cet adepte de la course en tête vient de 10 -LE FREINAY: Ce pensionnaire de Gianluca Bietolini n'a pas prouver sa compétitivité dans les handicaps en valeur 39.5. démérité lors de ses deux premiers essais à ce niveau, mais Premier et deuxième lors de ses deux essais sur le mile, il force est de constater qu'il n'a aucune marge en valeur 37,5. s'adapte en outre à tous les terrains. Sans incident, sa place Par ailleurs, il aurait sans doute préféré une distance plus est à l'arrivée.
- 3 -RISING UP: Desservi par la corde 16, ce protégé de 11 -FIRST PAGE: Présenté à réclamer le jour de sa rentrée, ce Christophe Plisson a fourni un effort final remarqué dans le protégé de Jean-Claude Rouget effectue ici ses premiers pas Ouinté+ du 17 août. Il change de surface mais possède des dans les handicaps à une valeur assez élevée. Il a montré références sur le gazon. Troisième d'un événement similaire le certaines limites et semble un ton en dessous des principaux 6 juillet, sur la moyenne piste, il n'est pas hors d'affaire.
- 4 -DURANGO: Largement dominé en dernier lieu, pour sa première tentative sous les couleurs de Jonathan Temam, ce 112 - QUARTZ DU HOULEY: Sans parvenir à gagner, ce poulain fils de Dark Angel devra montrer un tout autre visage pour sérieux n'est jamais sorti des quatre premiers depuis le début espérer briller ici. Même si des progrès sont logiquement de sa carrière. Excellent lors de ses deux premières tentatives attendus, bien d'autres protagonistes lui sont préférables.
- 5 -MADIGAN: Ce poulain tout « neuf » a ouvert son palmarès avec aisance le 13 juillet, sur l'exigeant hippodrome de 13 -MELBORA: Prise en note dans la course clé du 6 juillet (4e), dehors. Notre plus aros rearet.
- 6 -SIDEDREAM: Longtemps absente après avoir signé des débuts victorieux à 2 ans, cette pouliche bien née nous a 14 -EXUBERANCE: Après un excellent début de carrière dans radicalement.
- 7 -ENDS OF THE EARTH: Après deux places dans des Quinté+ 15 -MAWHOB: Toujours maiden, ce représentant Al Shaqab son contrat en prenant la cinquième place.
- allocations.

- -WILLIAM TELL: Castré entre 2 et 3 ans, ce représentant 9 TROPISME: Ce frère utérin de la championne Silasol a joué de
 - courte. Dans un second choix seulement.
 - favoris. Malgré l'habileté de son entourage, il n'aura pas la partie facile.
 - dans des Quinté+, confirmé sur le mile et indifférent à l'état du terrain, il offre de solides garanties.
- Compiègne. Néanmoins, il débute dans les handicaps à une cette attentiste a encore laissé sur une impression favorable valeur assez élevée et a hérité d'un numéro de corde en len dernier lieu, sur la PSF deauvillaise. Si elle n'est pas trop loin au moment de l'emballage final, elle peut mettre tout le monde d'accord.
- laissés sur notre faim lors de ses deux parcours de remise en ll'ouest de la France, cette fille de Roaring Lion s'est montrée jambes. Pour ses débuts sur le mile et dans les handicaps, elle 🛮 décevante dans deux handicaps. Elle retrouve une distance est aussi difficile à recommander chaudement qu'à éliminer 🛮 qu'elle apprécie, mais a tout à prouver à ce niveau. Tâche
- disputés sur la moyenne piste de ParisLongchamp, cet élève li réalise toutefois un honorable début de carrière. Il débute d'Henri-Alex Pantall a montré certaines limites sur la ligne dans les handicaps à un valeur intéressante et pourrait droite deauvillaise. Dénué de marge en valeur 38, il remplirait 🛮 trouver sa voie à ce niveau. S'il ne pèche pas par manque d'expérience, une place peut lui échoir.
- 8 HERNAN CORTES: Lourdement pénalisé après ses deux succès 16 PREWITT: Ce bon finisseur cherche sa course avec printaniers dans des handicaps, ce fils d'Almanzor n'a pplication et aborde ce rendez-vous en pleine possession de désormais plus aucune marge de manœuvre. Même s'il a été ∥ ses moyens. Bien placé au poids pour ses débuts dans les délesté d'un kilo, ses ambitions se limiteront aux petites ∥handicaps, compte tenu de ses lignes, il peut tenter les amateurs d'outsiders.



SYNTHESE DE LA PRESSE

PARISIEN	2	1	9	12	7	5	6	13
EUROPE 1	4	12	2	1	9	16	15	11
TURFOMANIA	12	1	5	8	9	11	6	3
ZONE TURF	12	13	1	7	2	4	9	6
TURF.FR	12	1	7	5	9	6	13	2
ALSACE	12	2	5	13	1	16	9	11
COURRIER PICARD	9	12	16	13	5	1	2	7
EQUIDIA	13	12	1	2	9	16	15	3

AUGMENTEZ VOS CHANCES AVEC LE TIERCÉ ET LE COUPLE COMBINÉ PRIX DE VOTRE PARI

L'ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ EST FIXÉ À 20 FOIS L'ENJEU DE BASE POUR UNE MÊME COMBINAISON ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

LE TIERCE Tiercé

T.U+T.C	NOMBRE DE CHEV.	C.C
200	3	1 200
800	4	4 800
2 000	5	12 000
4 000	6	24 000
7 000	7	42 000
11 200	8	67 200
16 800	9	100 800
24 000	10	144 000
33 000	11	198 000
44 000	12	264 000
57 200	13	343 200
72 800	14	436 800
91 000	15	546 000
112 000	16	672 000
136 000	17	816 000
163 200	18	979 200
193 800	19	1 162 800
228 000	20	1 368 000

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE JUSQU'A 200 FOIS

ENJEU DE BASE: 500 FCFA

LE COUPL

NBRE DE	COMBINAISON	CHA	MPS
CHEVAUX DÉSIGNÉS	SIMPLIFIÉES	CHEVALLY ALL	COMBINAISON SIMPLIFIÉES
DESIGNES	VALEURS EN CFA	PROGRAMME	VAL. EN CFA
2	500	10	4 500
3	1 500	11	5 000
4	3 000	12	5 500
5	5 000	13	6 000
6	7 000	14	6 500
		15	7 000
		16	7 500
		17	8 000
		18	8 500
		19	9 000
		20	9 500
		21	10 000

Toutes les formes de Couplé peuvent etre jouées en multiple jusqu'a 200 fois

DIRECTION COMMERCIALE

LA DIRECTION DU PMU- MALI A LE PLAISIR DE COMMUNIQUER CI- APRÈS LE CALENDRIER DES PARIS POUR LE MOIS DE SEPTEMBRE 2023

		1==:1=:1:	11 22 0 1 A1110 1 0011 22 1110				
1	VENDREDI	01-sept	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
2	SAMEDI	02-sept	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
3	DIMANCHE	03-sept	LONGCHAMP	PLAT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
4	MARDI	05-sept	AUTEUIL	OBSTACLE	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
5	MERCREDI	06-sept	CAPELLE	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
6	JEUDI	07-sept	LONGCHAMP	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
7	VENDREDI	08-sept	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
8	SAMEDI	09-sept	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
9	DIMANCHE	10-sept	LONGCHAMP	PLAT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
10	MARDI	12-sept	AUTEUIL	OBSTACLE	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
11	MERCREDI	13-sept	ANGERS EVENTARD	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
12	JEUDI	14-sept	FONTAINEBLEAU	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
13	VENDREDI	15-sept	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
14	SAMEDI	16-sept	CHANTILY	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
15	DIMANCHE	17-sept	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
16	MARDI	19-sept	AUTEUIL	OBSTACLE	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
17	MERCREDI	20-sept	FEURS	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
18	JEUDI	21-sept	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
19	VENDREDI	22-sept	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
20	SAMEDI	23-sept	AUTEUIL	OBSTACLE	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
21	DIMANCHE	24-sept	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
22	MARDI	26-sept	COMPIEGNE	OBSTACLE	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
23	MERCREDI	27-sept	MT ST MICHEL-PONTORSON	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
24	JEUDI	28-sept	CHANTILLY	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
25	VENDREDI	29-sept	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE		
26	SAMEDI	30-sept	LONGCHAMP	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE		
l e PMU-MALI souhaite bonne chance aux fidèles parieurs.							

Le PMU-MALI souhaite bonne chance aux fidèles parieurs.









BAMAKO, le 23 Aout 2023 LA DIRECTION GENERALE

PMU-MALI, PLUS QU'UN JEU, UN PLAISIR

10 500